АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2012                                                           № 1035

г. Балаково

О подготовке и проведении II городского фестиваля детских                                и молодежных общественных организаций «Лидер»

В целях вовлечения молодежи в активную творческую деятельность, повышения культурно-нравственного и интеллектуального потенциала детских и молодежных общественных организаций города Балаково, выявления и поддержки талантов в рамках реализации муниципальной целевой программы «Молодежь муниципального образования                             город Балаково на 2011-2013 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке                        и проведению II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер» (приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению                          II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер» (приложение № 2).
3. Утвердить план организационно-технических мероприятий                        по подготовке и проведению II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер» (приложение № 3).
4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление и проинформировать средства массовой информации                          о проведении II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального образования город Балаково (Карномазов О.А.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                 А.В.Балуков
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 23 октября 2012г. № 1035
Состав организационного комитета по подготовке и проведению
II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер»
Председатель организационного комитета:

	Балуков А.В.
	- и.о. главы администрации муниципального образования город Балаково

Заместитель председателя организационного комитета:
	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

Члены организационного комитета:
	Дерябин В.В.
	- начальник управления культуры, молодёжной политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Киндрась Н.В.
	- директор МБУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежная инициатива»;

	Немыкин И.Г.
	- начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта управления культуры молодежной политики, физической культуры, спорта и туризма;

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела;

	Старовойтов И.Л.

	- начальник МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области, полковник полиции                         (по согласованию);

	Чепрасов И.В.

	- глава администрации Балаковского муниципального района (по согласованию);

	Яковенко С.Ю.

	- председатель комитета финансов.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

О.А.Карномазов

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 23 октября 2012г. № 1035
План проведения II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер»
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата, время, место проведения
	Ответственные

(должность, Ф.И.О.)

	1
	Танцевальный конкурс «Шаг вперед»
	02.11.2012

18.00

МАУК «Балаковский драматический театр    им. Е.А. Лебедева»
	Директор МБУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежная инициатива»
Киндрась Н.В.,
директор МАУК «Балаковский драматический театр       им. Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	2
	Интеллектуальная игра «Брейн-ринг»
	09.11.2012

18.00

МАУК «Балаковский драматический театр    им. Е.А. Лебедева» малый зал
	Директор МБУ «Центр комплексного обслуживания детей и молодежи «Молодежная инициатива»

Киндрась Н.В.,

директор МАУК «Балаковский драматический театр       им. Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

 О.А.Карномазов

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 23 октября 2012г. № 1035
План организационно-технических мероприятий
по подготовке и проведению II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Организация опубликования постановления в СМИ

	До 01.11.2012
	Начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования

город Балаково

Сорокина О.В.

	Информирование СМИ о проведении II городского фестиваля детских и молодежных общественных организаций «Лидер»

	До 01.11.2012

	2
	Организация звукоусиливающей аппаратуры в малом зале МАУК «Балаковский драматический театр                  им. Е.А. Лебедева»
	09.11.2012

с 18.00

до окончания мероприятия

	Директор МАУК «Балаковский драматический театр       им. Е.А. Лебедева»

Карелина Е.В.

	3
	Организация обеспечения общественного порядка и безопасности граждан в МАУК «Балаковский драматический театр                                       им. Е.А. Лебедева» во время проведения:

- танцевального конкурса «Шаг вперед»
	02.11.2012

с 18.00

до окончания мероприятия

	Начальник МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области, полковник полиции

Старовойтов И.Л.                               (по согласованию)

	- интеллектуальной игры «Брейн-ринг»
	09.11.2012

с 18.00

до окончания мероприятия

	4
	Организация дежурства фельдшера в МАУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева» во время проведения:

- танцевального конкурса «Шаг вперед»
	02.11.2012

с 18.00

до окончания мероприятия

	Глава администрации Балаковского муниципального района

Чепрасов И.В.

(по согласованию)

	- интеллектуальной игры «Брейн-ринг»
	09.11.2012

с 18.00

до окончания мероприятия

Заместитель главы администрации,

руководитель аппарата

     О.А.Карномазов